
Sexta, 24 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 661 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 012/2023 ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 307/2023 .......................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 661
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação PE 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 012/2023 – CPL. OBJETO SERVIÇO

DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINAS PESADA

RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município de São

Francisco do Brejão (MA) torna público que nos autos do

certame em epígrafe foi declarada vencedora a empresa:

BRAZ - LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI,

SERVCON EMPREENDIMENTOS LTDA com preço

proposto Total R$ 670.950 (seiscentos e setenta mil e

novecentos e cinquenta reais. São Francisco do Brejão

(MA), 17 de novembro de 2023. LUCAS SILVA

ALENCAR - PREGOEIRO MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: mtxsavthwwn20231124131143

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 307/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 307/2023. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: A empresa SERVCON

EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: prestação de

serviços de locação de veículo e máquina pesada VALOR

R$ 661.940,00 (seiscentos e sessenta e um mil, novecentos

e quarenta reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº

8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.452.0006.2-238 - Locação de Veículos e Máquinas

Pesadas 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica São Francisco do Brejão (MA), 17 de novembro de

2023. PASCOAL DA CRUZ BRANCO– SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.  

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: eaer4hlhl1z20231124131130

Página 2/3



Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 661
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 012/2023

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 307/2023



		2023-11-25T01:00:16+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




